fr;OC.k4mInt-kaoo em allislad.

(Acto Ni- 3/ U')fav...2.(:,

Estado de Rondônia 	wi11 an Ortolane Cordeiro
Diretor Legislativo

Câmara Municipal de Cacoal
Gabinete do vereador Lauro Costa Kloch

INDICAÇÃO N° i 9 /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

•
Indico a Prefeitura Municipal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito serviço de cascalhamento na Rua José Lins do Rego Bairro

Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que na referida Rua não é possível à trafegabilidade segura,

pois existem muitos buracos, valetas causadas pelas fortes chuvas, trazendo transtornos

aos moradores.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

• parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,15 de fevereiro de 2021.

ACATADO
EM alw.Q9-2 -1

João faliiO4Pieftek
Presidente - CMC

cYl'kurtI9Cd2A2

Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kloch

Vereador

Atenciosamente

Lauro Costa Kloch
Vereador da Câmara Municipal de Cacoal

• ILMMIIII•

Rua Presidente Médice, 1849 — 	(69) 3441-5454/0893/5752
CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: (e-mail do vereador)

	Page 1